全協文書第 B19-0258 号

2 0 2 0 年 4 月 8 日

会員各位

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会

会 長  一 戸 隆 男

新型コロナウイルス感染症の影響を受けている事業者への

資金繰り支援について（経済産業省）

（新型コロナウイルス感染症に係る情報提供 No.21）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業運営にご理解・

ご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

 標記について、経済産業省・中小企業庁からのお知らせが来ておりますので情報提供いた

します。

  敬具

記

【概要】

新型コロナウイルス感染症で影響を受けている事業者を対象に、日本政策金融公庫や商

工中金の新型コロナウイルス感染症特別貸付や、信用保証協会のセーフティネット保証・危

機関連保証など、各種資金繰りについての支援を実施。

「資金繰り支援全般に関するお問い合わせ先」

中小企業金融相談窓口：03-3501-1544（平日・土日祝日 9：00-17：00）

【添付資料】

リーフレット：新型コロナウイルス感染症で資金繰りにご不安を感じている事業者の皆様

へ（経済産業省・中小企業庁）

以上

･･････････････････････････【本件に関する問い合わせ先】･･････････････････････････

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 事業開発部 松永

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5 階

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561  matsunaga@j-bma.or.jp